
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ic5 , DE DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça
RENATO BARÃO VARALDA e
MARCIO COSTA DE ALMEIDA
para oficiar em feitos.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.016487/2019-72,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça RENATO BARÃO VARALDA e

MARCIO COSTA DE ALMEIDA para oficiar nos seguintes feitos: 08190.018695/19-

63, 08190.018693/19-38, 08190.018696/19-26, 08190.012887/19-10, 08190.012891/19-89,

08190.012883/19-51, 08190.01830 1/ 19-86, 08.190.088752/18-17, 08190.159604/18-95,

08190.018473/19-31, 08190.028840/18-14, 08190.018792/19-10, 08190.018553/19-79,

08190.018647/19-11 e 08190.028759/18-90.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.461, 21 DE FEVEREIRO DE 2019.


